л

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 декпбр!! 2020 i. № 278

г. МАХАЧКАЛА

О вмсссиии изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 4 мая 2020 г. Л"® 85

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 4 мая 2020 г. № 85 «Об особенностяхвыплаты ежемесячногопособия на

ребенка» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www,pravo.e-dag.ru), 2020, 5 мая, № 05002005557) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «до 1 октября 2020 года» заменить словами

«до 1 марта 2021 года»;

б) в пункте 2 слова «по 1 октября 2020 года» заменить словами

«по 1 марта 2021 года».

2. Действие пунктов 1 и 2 постановления Правительства Республики

Дагестан от 4 мая 2020 г. №> 85 «Об особенностях выплаты ежемесячного

пособия на ребенка» (в редакции настоящего постановления)

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Правипельства

.WPoraBOflCTSA {■^снубликн ДагесчанS ДШ^ПРОИЗВОДСТвА

к у
Щч л

А. Амирхаиов